PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR DE POLO DE
APOIO PRESENCIAL NO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA

DO BRASIL – UAB DE TARUMÃ

EDITAL Nº 116/2023

Resultado Final

A SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, no uso de suas atribuições, torna público
o  Resultado  Final do  Processo  Seletivo  para  Coordenador  de  Polo  de  Apoio
Presencial no Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB de Tarumã, da Prefeitura
Municipal de Tarumã/SP.

Classificação Nome RG Pontos

001 NEIDE MULLER MACHADO DE NOVAES 24.712.935-5 231,82

Tarumã, 28 de julho de 2023.